Мусульманская религиозная организация « Профессиональная образовательная организация « Буинское медресе» Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман
Республики Татарстан

	                              ПРИКАЗ

    № 43                                                                    «31» августа 2018 г

 О зачислении обучающихся
 на 1-й курс очного отделения

На основе личного заявления и по результатам собеседования

                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить следующих абитуриентов на 1-й курс очного отделения
  Мусульманской религиозной организации «Буинское медресе» Духовного
  Управления Мусульман Республики Татарстан с 1сентября  2018 года:

            1.  Абдукадирова Бориса Фарходовича
            2. Залялеева Данира Даниловича
            3. Калмаматова Исхака  Тимурлановича
            4. Сафиуллова Аюба Азьгатовича
            5. Сафиуллоа Идриса Азьгатовича
            6. Сафиуллина Рамиса Ильгизеровича
            7. Хасанова Тимура Ильсуровича
            8. Хуснетдинова Марселя Месхутовича
            9. Шарафутдинова Данила Фанисовича
            10. Юсупова Айзата Нурисламовича
            11. Шарафутдинова Фарида Фаниловича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хасанову Р.Х. завучу медресе.

 Директор  медресе                         Хасанов И.Ф.

Мусульманская религиозная организация « Профессиональная образовательная организация « Буинское медресе» Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман
Республики Татарстан

	                              ПРИКАЗ

    №44                                                                    «01» октября 2018г
 О зачислении обучающихся
 на 1-й курс очно-заочного отделения
 На основе личного заявления и по результатам собеседования
                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить следующих абитуриентов на 1-й курс очно-заочного отделения
   Мусульманской религиозной организации «Буинское медресе» Духовного
  Управления Мусульман Республики Татарстан с 1октября  2018 года:

1.  Агишеву Алию Газизовну
2. Агишева  Рудика Альбертовича
3. Ахметову Люцию Минуловну
4. Аюпову Минзифу Хабибулловну
5. Гайнуллова Расиха Касимовича
6. Газизова Данияра Римовича
7. Галиеву Зульфию Гумеровну
8. Гафурова Асавира Гиниятулловича
9. Заббарова Фаниса  Зиннатовича
10. Зайнуллина Радика Хабибулловича
11. Закирова Хидиятуллу Вазиховича
12. Залялеева Данила  Идрисовича
13. Замалетдинов Наиль назымович
14. Ишмухаметову Рамзию Муниповну
15. Каримову Савию Ахметсафовну
16. Мигманову  Гульбану Аминовну
17. Мубаракшину Талию Гадельшиновну
18. Мулюкову Алию Зуфаровну
19. Мулюкова Магсума Мухаммятовича
20. Мустафина Вильдана Агзамовича
21. Мухаметшину Гульсину Тауфиковну
22. Мухитова Адизяна Адельзяновича
23. Сагдиеву  Резиду Зиятдиновну
24. Садыкова Гумера Набиулловича
25. Садриева Шауката Завдатовича
26. Салахову Наилю Габдрахмановну
27. Тазетдинова Башира Васыловича
28. Фазлова Вадима Вадутовича
29. Файзуллину Римму Габадиновну
30. Фахрееву Ильхамию Мубаракшиновну
31. Фахрутдинова Рафаэля Мауфиковича
32. Хайсарова Саида Сагитовича
33. Хайрутдинова Данира Тагировича
34. Хасанова Асхата Мидхатовича
35. Хасанову Таслиму Вахитовну
36. Хакимову Галию Мирзаевну
37. Хусаинову Зульфию Зуфаровну
38. Шарафутдинова Гульсина Аюповна
39. Шарафутдинова Фаниса Мисбахетдиновича
40. Шигапову  Гулгеню Ханафиевну
41. Юнусова Зуфара Абдулловича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хасанову Р.Х. завучу медресе.

Директор  медресе                         Хасанов И.Ф.

Мусульманская религиозная организация « Профессиональная образовательная организация « Буинское медресе» Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман
Республики Татарстан

	                              ПРИКАЗ

    №                                                                    «15»октября 2018г
 О зачислении обучающихся
 на 1-й курс заочного отделения

 На основе личного заявления и по результатам собеседования
                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить следующих абитуриентов на 1-й курс заочного отделения
  Мусульманской религиозной организации «Буинское медресе» Духовного
 Управления Мусульман Республики Татарстан с 1октября  2018 года:
                          1Айзатуллину Зульфию Набиулловну
                          2. Ахмеджанова Рината Рифгатовича
                           3. Валееву Гельфию Фатыховну
                           4  Галимову Светлану  Кайниевну
                           5 Галимова Талипа Галимовича
                          6. Еремееву Наилю Рашидовну
                             7  Есенгалиева Азамата  Мендешевича
                             8  Замалтдинову Риму Гумеровну
                             9. Зиятдинову Равию Ибрагимовну
                         10  Кашапова Руслана Ринатовича
                         11 Сабирзянову Гузалию Джаудатовну
                         12 Садриеву Альфинур Вазыховну
                         13 Салахову Наилю Исхаковну
                         14 Салахова Рафика Сабировича
                         15.Салимзянову  Адилю Джамалетдиновну
                         16.Сепперова Мингазита Мавлетовича
                         17.Сулеймонову  Гульсину Исмагиловну
                         18 Тагирову Кадрию Карамовну
                         19 Уразова  Батра Кувландовича
                         20.Хайруллину Лилию Эриковну
                         21.Хаертдинову Талию Хатыповну
                         22 Халилову Гульфару Имамагзамовну
                          23 Хамдеева  Растяма Зайдулловича
                          24 Хисамова Назира Тауфиковича
      25 Хуснутдинову Зубарзят Мокатдесовну

   2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хасанову Р.Х. завучу медресе
Директор _____________Хасанов И.Ф.

Мусульманская религиозная организация « Профессиональная образовательная организация « Буинское медресе» Централизованной религиозной организации Духовного управления мусульман
Республики Татарстан

	                              ПРИКАЗ

    № 45                                                                    26» сентября 2018 г

 О зачислении обучающихся
 на 1-й курс очного отделения

На основе личного заявления и по результатам собеседования

                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить следующих абитуриентов на 1-й курс очного отделения
  Мусульманской религиозной организации «Буинское медресе» Духовного
  Управления Мусульман Республики Татарстан с 26 сентября  2018 года:

                      1. Абдрашитова Наиля Абуталиповича
                      2.Абдрашитовича Азата Абдулхаевича.

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хасанову Р.Х. завучу медресе

     Директор _____________Хасанов И.Ф.